VOLVO FH
2 | VOLVO FH
DE VOLVO FH
Zo
ziet vooruitgang
eruit
4 | VOLVO FH
Ontwikkeld

Uw Volvo FH specificeren.
Dit is slechts een kleine greep uit de mogelijkheden om uw Volvo FH zo optimaal mogelijk
te specificeren. De volledige specificaties en alle mogelijke opties zijn beschikbaar bij uw
dichtstbijzijnde Volvo Trucks-dealer of op volvotrucks.nl
Slaapcabine
Globetrotter-cabine
Lage slaapcabine
Globetrotter XL-cabine
Globetrotter XXL-cabine
Cabines
26 | VOLVO FH
Dit is slechts een kleine greep uit de specificaties; er zijn er nog veel meer.
Vraag uw dichtstbijzijnde Volvo Trucks-dealer of ga naar volvotrucks.nl voor meer informatie.
Motoren
13 LITER Maximaal vermogen Maximaal koppel
D13K420 (309 kW) 420 pk bij 1400–1800 t/min 2100 Nm bij 860–1400 t/min
D13K460 (345 kW) 460 pk bij 1400–1800 t/min 2300 Nm bij 900–1400 t/min
D13K460TC (345 kW) 460 pk bij 1250–1600 t/min 2600 Nm bij 900–1300 t/min
D13K500 (368 kW) 500 pk bij 1530–1800 t/min 2500 Nm bij 980–1270 t/min
D13K500TC (368 kW) 500 pk bij 1250–1600 t/min 2800 Nm bij 900–1300 t/min
D13K540 (397 kW) 540 pk bij 1460–1800 t/min 2600 Nm bij 1000–1460 t/min
G13C420 (309 kW) LNG 420 pk bij 1400–1800 t/min 2100 Nm bij 1000–1400 t/min
G13C460 (338 kW) LNG 460 pk bij 1700–1800 t/min 2300 Nm bij 1050–1400 t/min
Versnellingsbakken
I-SHIFT